

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองบกปุย ถนนสายเหนือนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย/องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	498.000	1.82	906.36	1.4054	2.55	1,273.79
2	2. งานดิน 2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	410.000	298.79	122,503.90	1.4054	419.91	172,166.98
3	3. งานพื้นทางและรองพื้นทาง 3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	3.500	611.84	2,141.44	1.4054	859.87	3,009.57
4	3.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	99.600	358.90	35,746.44	1.4054	504.39	50,238.04
5	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	เมตร	8.000	1,215.87	9,726.96	1.4054	1,708.78	13,670.26
6	4.2 ขอบคันหินคอนกรีตทรงมน ขนาด 15x30x100 cm.	เมตร	20.000	236.25	4,725.00	1.4054	332.02	6,640.51
7	4.3 Approach Slab ความหนา 25 ซม.	ตร.ม.	94.000	1,752.36	164,721.84	1.4054	2,462.76	231,500.07
8	4.4 งาน Concrete Slope Protection	ตร.ม.	70.000	500.24	35,016.80	1.4054	703.03	49,212.61

ปราปต์ จันทร์พุฒ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองบกปุย ถนนสายเหนือนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย/องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานสะพาน คสล.							
	5.1 งานเสาเข็ม							
9	5.1.1 เสาเข็ม ขนาด 0.40 ม. x 0.40 ม. ความยาว 10.00 ม.	ต้น	20.000	18,246.46	364,929.20	1.2799	23,353.64	467,072.88
10	5.1.2 สกัดหัวเสาเข็ม ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	ต้น	20.000	370.00	7,400.00	1.2799	473.56	9,471.26
11	5.1.3 ตอกเสาเข็ม ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	ต้น	20.000	2,100.00	42,000.00	1.2799	2,687.79	53,755.80
12	5.1.4 นั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	175.000	1,171.82	205,068.50	1.2799	1,499.81	262,467.17
	5.2 งานตอม่อรับพื้นสะพาน							
13	5.2.1 ตอม่อตัวริมแบบ Pile Bent ช่วง 5.00 ม. (P1)	ตัว	1.000	269,293.26	269,293.26	1.2799	344,668.44	344,668.44
14	5.2.2 ตอม่อตัวกลางแบบ Pile Bent ช่วง 5.00 + 12.00 ม. (P2)	ตัว	1.000	119,606.78	119,606.78	1.2799	153,084.71	153,084.71
15	5.2.3 ตอม่อตัวกลางแบบ Pile Bent ช่วง 8.00 + 12.00 ม. (P3)	ตัว	1.000	117,156.97	117,156.97	1.2799	149,949.20	149,949.20
16	5.2.4 ตอม่อตัวริมแบบ Pile Bent ช่วง 8.00 ม. (P4)	ตัว	1.000	164,534.04	164,534.04	1.2799	210,587.11	210,587.11

ปราปต์ จันทร์พุฒ

01 กรกฎาคม 2568 10:13:33

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองบกปุย ถนนสายเหนือนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย/องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.3 งานพื้นสะพาน							
17	5.3.1 พื้นสะพานหล่อในที่ ช่วง 5.00 เมตร ( ปากผาย )	เมตร	5.000	23,915.80	119,579.00	1.2799	30,609.83	153,049.16
18	5.3.2 พื้นสะพานหล่อในที่ ช่วง 8.00 เมตร	เมตร	8.000	22,923.65	183,389.20	1.2799	29,339.97	234,719.83
19	5.3.3 พื้นสะพานหล่อในที่ ช่วง 12.00 เมตร	เมตร	12.000	28,679.61	344,155.32	1.2799	36,707.03	440,484.39
20	5.3.4 นั่งร้านรับพื้นสะพาน	ตร.ม.	175.000	1,171.82	205,068.50	1.2799	1,499.81	262,467.17
	5.4 งานทางเท้า ราวสะพาน และงานเบ็ดเตล็ด อื่น ๆ							
21	5.4.1 งานราวสะพาน คสล.	เมตร	50.000	2,537.68	126,884.00	1.2799	3,247.97	162,398.83
22	5.4.2 งานป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	2.000	3,500.00	7,000.00	1.2799	4,479.65	8,959.30
23	ชนิดหินอ่อนสีดำ ขนาด 0.25 x 0.85 เมตร							
23	5.4.3 รอยต่อเพื่อการขยายตัว	เมตร	64.000	561.71	35,949.44	1.2799	718.93	46,011.68
24	5.4.4 สีสะท้อนแสงคอสะพาน	แท่ง	4.000	500.00	2,000.00	1.2799	639.95	2,559.80
	5.5 ทางเบี่ยงชั่วคราว							
25	5.5.1 ทางเบี่ยงชั่วคราว	L.S	1.000	185,843.00	185,843.00	1.2799	237,860.45	237,860.45

ปรাপต์ จันทร์พุทธ

01 กรกฎาคม 2568 10:13:33

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองบกปุย ถนนสายเหนือนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย/องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.6 งานป้องกันกัดเซาะ (สูง 3.00 ยาว 30 ม.)							
26	5.6.1 กล่องลวดตาข่าย (Gabion) ขนาด 2.00x1.00x1.00 ม.	กล่อง	45.000	1,325.00	59,625.00	1.2799	1,695.86	76,314.03
27	5.6.2 กล่องลวดตาข่าย (Gabion) ขนาด 1.50x1.00x1.00 ม.	กล่อง	30.000	1,063.00	31,890.00	1.2799	1,360.53	40,816.01
28	5.6.3 หินทิ้ง ขนาด 15-25 ซม. หนาเฉลี่ย 0.5 เมตร (สำหรับฐานรองกล่อง)	ลบ.ม.	37.500	598.32	22,437.00	1.2799	765.78	28,717.11
29	5.6.4 แผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE)	ตร.ม.	243.750	57.20	13,942.50	1.2799	73.21	17,845.00
30	5.6.5 หิน ขนาด 15-25 ซม. (บรรจุกล่อง)	ลบ.ม.	135.000	757.56	102,270.60	1.2799	969.60	130,896.14
31	5.6.6 งานดินถม (ถมหลังกล่องปรับแนวความเสียหายการกัดเซาะ)	ลบ.ม.	100.000	265.49	26,549.00	1.2799	339.80	33,980.06
32	5.6.7 หินทิ้งขนาด 6 -18 นิ้ว หนาเฉลี่ย 1.00 เมตร (ปิดกล่องหัวท้าย)	ลบ.ม.	60.000	598.32	35,899.20	1.2799	765.78	45,947.38
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							15,000.00
รวมราคากลาง								4,116,794.74

ปราปต์ จันทร์พุทธ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองบกปุย ถนนสายเหนือนา ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย/องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย

---



ปราปต์ จันทรพัธ

01 กรกฎาคม 2568 10:13:33

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองบกปุย ถนนสายเหนือนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลลำมี/องค์การบริหารส่วนตำบลลำมี



ปราปต์ จันทร์พุฒ  
( ปราปต์ จันทร์พุฒ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย ขนาดผล  
( วินัย ขนาดผล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทะนงศักดิ์ สุวรรณ  
( ทะนงศักดิ์ สุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง